Tâlib-i Hak idi matlûbuna vâsıl oldu çün
Bin iki yüzler dokuzda gitdi cennetden yana

Eyledi mâh-ı Muharrem’de Cenâb-ı Hakk’a kasd
Rahmet ede cânına anın rûz-i cezâ (1209/1794)4

2. Tarikatı: Mahlasından ve vefatı üzerine yazılan tarih şiirinden anlaşıldığı üzere şair, Kâ-
dirî tarikatına mensuptur. Bu şiire göre İstanbul Tophane’de bulunan Kâdirî tekkesinde mürit olmuş,
tarikatı burada öğrenmiş ve icazetini burada almıştır.

Eser Kerbela Vak’ası ismiyle Süleymaniye Kütüphanesi Hacı Mahmut Efendi Koleksiyo-
nunda 04724 künye numarasıyla kayıtlıdır. Toplam 148 varak olan eserin başında kırmızı yazıyla
Maktel-i İmam Hüseyin yazılıdır. Nesih hattıyla yazılan bu eserin her sayfasında 13 satır bulunmak-
tadır. İstinsah tarihi ise H.1256/M.1840-1841 olarak gözükmektedir.6 Eser, çoğunlukla mensurdur
fakat özellikle duygusallığın arttığı ayrılık ve ölüm sahnelerinde manzum kısımlar da bulunmakta-
dır. Eserin başka bir nüshasına ulaşılamamıştır. Eserden birkaç cümleyle bahseden araştırmacılar da
vardır.

680 yılı olarak ulaşılmasının
sebepleri şunlardır: Birincisi, Kerbela hadisesinin hemen peşinden yaşanan birtakım olaylardan
sonra eser bitmektedir; ikincisi, eserde Kerbela hadisesinden sonra tarih bilgisi olan veya tarih
bilgisi çıkarabilecek herhangi bir yere rastlanılmamaktadır. Elli yıllık süredeki gelişmeleri içeren
eserin anlatma zamanı ise eserin sonundaki bilgiye göre H. 1256, M. 1840-1841’dir.

2.2.4. Mekân

Mekân; en basit tanımıyla, eserde yaşanan olayların sahnesidir.13 Eserde olayların birçok
yerde cereyan ettiği görülmektedir. O yerler şöyledir: Mekke, Medine, Kûfe, Dımaşk (Şam), Ha-
lep, Musul ve Kerbela. Ana mekân olarak Kerbela geçmekle birlikte Kûfe ve Şam da önemli olay-
ların yaşandığı yerlerdir.